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Allegato 1

Graduatoria provvisoria (I'ammissibilita a finanziamento sara effettiva all'esito della verifica del possesso della regolarita contributiva (D.U.R.C) come stabilito dall' art. 6 dell'Avviso Pubblico)

PROT

RICHIEDENTE

NATURA DEL RICHIEDENTE

AREA REALIZZAZIONE INTERVENTO_PROVINCIA

ESITO

Condizione_

Spesa

Compenso giovane Artista
creativo del Lazio

Sostegno Finanziario Totale

PUNTEGGIO

CORin
richiesta

LR311-2020-35954

VALERIANA BERCHICCI

giovani artisti e creativi del Lazio

ROMA

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

38.710,33 €

38.710,33 €

9.677,58 €

48.387,91 €

56

LR311-2020-35965

VARSI LAB S.R.L.

enti di diritto privato

ROMA

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

40.313,00 €

40.313,00 €

0,00 €

40.313,00 €

50

LR311-2020-35990

FONDAZIONE PASTIFICIO CERERE

enti di diritto privato

ROMA

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

48.748,32 €

48.748,32 €

0,00 €

48.748,32 €

48

LR311-2020-35950

THE GALLERY APART S.R.L.

enti di diritto privato

VITERBO

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

33.674,30 €

33.674,30 €

0,00 €

33.674,30 €

43

LR311-2020-35952

Centro di Ricerca e Sperimentazione
Metaculturale

enti di diritto privato

RIETI

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

49.985,00 €

49.985,00 €

0,00 €

49.985,00 €

43

LR311-2020-35984

LA DRAMATURGIE

enti di diritto privato

VITERBO

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

47.500,00 €

47.500,00 €

0,00 €

47.500,00 €

41

LR311-2020-35960

VIOLA PANTANO

giovani artisti e creativi del Lazio

FROSINONE

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

38.500,00 €

38.500,00 €

9.625,00 €

48.125,00 €

41

LR311-2020-35985

ASSOCIAZIONE GIGANT

enti di diritto privato

VITERBO

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

49.391,00 €

49.391,00 €

0,00 €

49.391,00 €

41

LR311-2020-35949

DI STEFANO MARIA

giovani artisti e creativi dal Lazio

ROMA

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

39.998,00 €

39.998,00 €

9.999,50 €

49.997,50 €

39

10

LR311-2020-35957

PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA

enti di diritto privato

ROMA

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

49.500,00 €

49.500,00 €

0,00 €

49.500,00 €

39

-

1

LR311-2020-35979

CHIRALE SRL

enti di diritto privato

FROSINONE

Idonea

Autorizzazioni, nulla
osta o permessi relativi
all'area di realizzazione

dell'intervento

48.855,21 €

48.855,21 €

0,00 €

48.855,21 €

38

TOTALE

485.175,16 €

485.175,16 €

29.302,08 €

514.477,24 €

0,00



